



Referat fra styremøte 6/2023/2025

Tidspunkt: 22.november 2023 kl. 18.00-20.15

Sted: Idrettens Hus – Jåttåvågen

Til stede: Anne Løndalen, leder
Synnøve Hopen, nestleder
Tone Røksund, styremedlem og BU voksen (via Teams)
Lovise Bungum, troppsgymnastikk
Frøydis Thorsen, varamedlem (via Teams)
Rune Broadhurst, varamedlem (via Teams)
Jannik Johansen, BU ungdom (via Teams)
Siv Rita Eikeskog, turn kvinner (fra ca. 19.00)
Anne-Kristin Sollid, ansatt

Forfall: Stein Erik Ansethmoen, styremedlem
Paul Hetland, styremedlem
Hanne Brede, BU barn
Tor Einar Refsnes, turn menn
Reidun Skretting, utdanning
Hilde Dalen, RG
Eva K. B. Knudtson Snincak, para

Sak	Saksinnhold	Ansvar
47/2023/2025	Protokoll 5/2023/2025 Godkjent uten merknader.	
48/2023/2025	Oppfølging av saker *ALT-konferansen: Anne, Synnøve og Stein Erik deltok fra RGTK. Det var veldig kjekt, gode foredragsholdere og en bred målgruppe. Vi bør oppfordre klubbene våre til å delta. *Høring strategisk plan NGTF: Ingen innspill fra RGTK, utover kommentar på bildebruk (forside), som Anne har meldt tilbake allerede.	
31/2023/2025	USK: Synnøve orienterte om programmet. Det er pr. i dag 30 påmeldte, 24 fra krets. Det må være minst 25 eksterne deltakere for at arrangementet skal gjennomføres. Anne-Kristin legger inn oppdatert informasjon om foredragsholder (Marco Elsafadi) i terminlisten og sender ut purring via Facebook og nyhetsbrev. Det er god påmelding til påfølgende arbeidshelg, 21 stykk. Bli det ikke USK, blir arbeidshelgen fra lørdags morgen til og med frokost søndag.	Anne-Kristin/ Arbeidsgruppe
49/2023/2025	Regnskapsrapport Vi avventer oppdatert rapport fra IRK. Anne-Kristin sender den til styret og utvalgslederne når den foreligger. Vi så på tallene slik de er oppdatert pr. i dag. Utvalgene oppfordres til å bruke de resterende midlene på sine budsjett. Fullmaktsmatrisen ble oppdatert, med endring under punktet: Inngå avtaler. Fullmaktshavere utvides til å omfatte organisasjonskonsulent og utvalgsledere, innenfor budsjetttrammen til utvalget. Samtidig gis Jannik Johansen, leder i	Anne-Kristin



	BU ungdom, fullmakt til å bestille flyreise for kretstropp RGTK og AGTK, til Eurogym 2024.	
50/2023/2025	<p>Tildeling av tilskudd 2023: Utvalget hadde levert sin innstilling før møtet. Utvalget fikk skryt for godt arbeid. <i>Styret vedtok utvalgets innstilling.</i> Det er et ønske fra utvalget at en behandler retningslinjene på nytt. Anne-Kristin følger opp utbetaling i henhold til vedtak.</p>	Anne-Kristin/ styret
51/2023/2025	<p>Utvalgene orienterer <u>*Utdanning:</u> Utvalget har sendt forslag til kursoppsett for våren 24, til kompetanseavdelingen. Sola Turn har signalisert at de ønsker å gjennomføre en egen kurshelg i høst. Vi spør om et møte for å avklare et samlet kurstilbud i kretsen. Anne, Reidun og Anne-Kristin ønsker å delta. <u>*Turn:</u> Det har vært gjennomført nasjonale konkurranser og Vestlandsmesterskap (VM). Høsten er en hektisk tid. VM sammen med NC dannet grunnlaget for uttak av kretslaget til Norgesfinalen, siste helg i november. Der deltar jentene med fullt lag, 10 gymnaster, og guttene med 4 gymnaster. Dette er årets høydepunkt! Budsjettet kommer ikke til å holde for å dekke utgiftene. Styret vedtok å fullfinansiere deltakelse, reise og opphold, selv om det overstiger budsjettet. Budsjettrammen må økes for 2024, i et eventuelt revidert budsjett. <u>*RG:</u> Ingen fra utvalget var tilstede. Det er kommet henvendelser om økt deltakeravgift på kretskonkurranser, ref. sist styremøte. Utvalget oppfordres til å sende inn et konkret forslag til endring. <u>*BU ungdom:</u> Eurogymtroppen er utvidet til 12 deltakere, i tillegg til to reiseledere. 6 fra AGTK og 6 fra RGTK. Det vil komme en søknad om støtte for deltakerne i RGTK, med tanke på lik deltakerkostnad for alle i troppen. Jannik og Ålgård TF ser på alternativ dato for turntreff for ungdom, da dette kolliderer med oppsatt 1.seriekonkurranse i tropp. <u>*Troppsgymnastikk:</u> Det har vært gjennomført to konkurranser siden sist, inkludert KM: Etter KM var alle aktive klubber invitert til et felles møte, med fokus på evaluering av årets sesong og veien videre. Det var et ønske om å fortsette med konkurranser over to dager. Utvalget fikk også støtte for faste datoer, med unntak av konkurranse nr. 2, som må ha flytende dato pga. påsken. Det blir en ny konkurranseform for aspirantene. En må se på om de skal få tilbud om å delta på alle konkurransene eller om en må korte ned til f.eks. 2. Arrangører for alle konkurranser i 2024 og 2025 er satt. Det jobbes for å få til et kretsdommerkurs i starten av 2024, men det er vanskelig å finne helg. Det er kommet forespørsel om en manual for de nye klubbene som skal delta. De oppfordres til å delta på samlinger.</p>	Utvalgsledere
52/2023/2025	<p>Eventuelt <u>*Årsrapportene</u> er nå klare for utfylling, i Teams. <u>*Datoer for styremøter våren 2024</u>, med møtestart 18: 6.februar, 13.mars, 16.april og 29.mai.</p>	Utvalgsledere og kretsstyret

Ref.:
Anne Kristin Sollid, organisasjonskonsulent